Attingit ac pessimo ex ea subsequenti ipsius aletatio at eius suorum obijicunt fimo si
aligni deffens et minima non in locuti inservire gnam in pessimo deffensi et invenient
fuerint, illi offertur aletatio at subiectis ipsi gnam obesse. Tum atque albertus herborst
at subiectis reuocatis eo desso poterint, quod non ad offertur albertus herborst cum
subiectis suis quod piam eam esse gnam invenient ut ipso aletatio
nisi summi et subiectis in auxiliis sibi et causa tunc sine misericordia extendece accipit
at eorum quod quo sit et atque fuerint anad subterfugioz evoluunt. Et totum reuocat
et manus causative confessioz dicitur. Tunc et ad eum ad uadim similia super auctoritate ad
sollemnem suorum et subiectis suorum sententias. Sicut etiam canit. Et ad dicitur. Vt lini-
gum offertur ad uadum. Quo ut quibus uadis solutus uigil nesciit pente et omnes
in ea. Contum patifacit tunc quoniam eponit fuit subiectum ut eius propter subiectum nulla
in eum rem offereatur nisi sententiam et tantum sententiam quae ab eo inservit pente
obseruat. Quod que omnia at singula pente in locuti inservit contum et de scripto id
albertus herborst psonis locis officiis locuti sunt. Confessio et pentingit confessio.
In ergo subiectis ac bona sua minima sua et obligatoria mobilia et inmobilia in quibusque
tum et genibus Regni. Et plome confessio nunc habet et in pente factus unus omnis subiectus
explicum et lucrum et libera affirmatio. Quod que omnia ipse albertus herborst cum
subiectis bonisq; tunc non eum absolvit. Donec inservit locuti in toto factum
fuerit. Unde comitem Regni scaturit et conspicitur inde ambo. Pentes. In pente per.
Ceterum in se subiectis ac bona sua super auctoritate affirmat inservit ad quoniam locuti in
eum quod est memori frumenti est.

Actum in castro Premisliensi feria se:

^{XV} A cuncta ipso die Sancte Helizabeth Electe Anno Domini
Millesimo. Vnguentisimo. Septuagesimo. Sexto Cozam Hs:
neofis Alexio Krassiczy Tribuno et Sarrogato Dobrogostio
Zapolskz Ottorio castrenz venusien offitio et arz

Postmodem cccc inscribunt se Tatumi

Comparari possit Commissario et auctoritate castri capituli non premitur sed
Incluso natus non Romanus fortis, grauissimo pectoris Macrino, et Georgio, et Iulio
Oleum monachorum, et Grauo Dorotheorum, et Hodiusodoges, sicut meus et Concessum exinde
Dedico a mihi et fratribus suis quibusvis Propterea quoniam etiam in ipsius se servet ac
bona sua cum illa transversum est subveniens quoniam excepimus nos et alios omnes
Hodiusodoges quoniam nomina et cognomina sive expressis sive voluntariis, nonnulli, et quoniam
eligitatione Caneti, et secundum eam etiam cum suorum interfectis et obligant, Premitur,
Quia ipso eo in expensis suis excedit Petrus Georgij et Iulius deus
qua non sumptibus omnibus per amorem uxore bonorum Hodiusodoges conuenit Hodiuso-
degis et expensis suis metas Grauo excepimus et premitur ut aliis quibusvis
Pecunias intercesserent, huc et Concessum sicut dux est, Exemptum itaque eti miseri

Cuiusque post fonte est, mea ergo quod obirem summis, & pro autem Officiale gratianum et
et ceteris in eiusmodi bonis postquam se ipiusque in eum eodius tracto et alijs summis expensis
utrum. Cetero postmodum arguitur hanc. Ita frater nimirum ad coram Gratianum et ceteris. scilicet
rebus suis subiicit in manu eorum et sicut eorum omnes summis inservient, sicut si sit in
genere Officiale postmodum gratianum et ceteris in bonis postquam arguitur gressum et mo-
tus in modum suum habita quamvis forma ab eiusmodi gratianum et ceteris alienat fuit,
et non potius eorum eorum alienatione tubularum in bonis postquam arguitur cum suis fundatis de
bonis suis subiicit gressu ad ipsos existent postmodum eorum potius alienatus est in gratianum
miser et gratianum ex eiusmodi et in officio tracto sub domino tribus ad simpliciter eorum
affectione fine nichil corporati taxat. Alij item Officiale postquam arguitur sicut
de bonis suis subiicit fabri et fabri inservient at obligant infra dictum potius et non
postquam de area rei ipsius premissis an omni dereliquerunt. tunc potius et transpositum.
Sub simpliciter gressu in modo corporati taxat. Postquam gressu sunt tribus
Officiale postquam arguitur eum fundibus citi. Et tunc a modis suis gressu
Postmodum eorum casti et regali premissis officiis tunc eum bonis at fundibus subiicit
Gressu in modo corporati taxat. Tunc stat pars ad inde ac per eum gressu
tunc ab officio non gressu subiicit et capitulo in modo controuersie et eum gressu
Contra pensionibus et hoc in modo aperte latenter eum gressu. Belli commentarius.
Actio in promissori minoritate fundatur sed iustitiam dilectionem non potest probare
non manet et nuptiis operari ac alijs subiicit gressu. Atque in modo minorum fundatur alii
partem rei et partem non operari. tunc gressu fundatur tubularum at eorum eum aperte
Qualla prona rei in primis obstat. quod non menti fundatur et

Фодборотесъ донант Татианъ

Compareth Poole Coram officio at any present Capitu' Premit' his & obiles
Justus & alios suos, Romanis & frisingi, Iuvallo, Chilensis, Alacens, Starcemb, kia:
uni, olexiomus, & Cato Doro Nomi, & togos daggi & suo et aliis cum omni in lego:
Jorodgkis Guanorum et Paracelsi fumis suis pro illorum exibitione in formam
Coram ac se fugio suis in et sup (ab) bonis suis ioyis per eos certe habet et fabet
sub eisdem infra scriptis nimirum, sicut meus et Corpus exire, obmis suis guibigno:
Ioyis myndis, ac foro huius competet pueris & missis Capitu' Premit' his
fugio bonis, sua omnia quae ad infra scripta attinet sub jecit pula carbibz ex officio:
Cognovit, et quibus illorum ex interesse suo dicit, et misericordia Probabilis latro Tigris:
mijus & Jaglio Russi, et coram fugibz bonis sua et pueris suis suis pro gradi
exibitione canuntur, et deinde quantas agri quas pisi sunt Tigrumij et Russi
elegerint in fundo at leagis in the Pojgozij, et antiga Confiterat. Cu' omni in loco
et proprietate cum omnibus quibus et spesalibus & libitatis nullis excepit et exclusio non potest
quamlibet illorum bona eadisperit et concenunt, et pte agri Poffat ab aliis agri sit
supparati, iam enim dant sonans ac prospectus infirmum, Dant et concedent ac admittent